

Aaberg Consulting ApS

Kongevejen 136, 2830 Virum

CVR-nr. 27 92 32 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Janus Aaberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aaberg Consulting ApS Kongevejen 136 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 92 32 24
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janus Aaberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Janus Aaberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ved regnskabsårets afslutning ikke registreret usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -353 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven § 119

Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at være i stand til at reetablere selskabets kapitalgrundlag, idet selskabets ledelse ved selskabets ansvarlige lånekapital samtidig finder at selskabets likviditet er tilstrækkelig til de fremadrettede aktiviteter.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-435.619	-229.747
Andre finansielle indtægter	9	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.905</u>	<u>-21.456</u>
Resultat før skat	-463.515	-251.190
2 Skat af årets resultat	<u>110.883</u>	<u>46.964</u>
Årets resultat	<u>-352.632</u>	<u>-204.226</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-352.632</u>	<u>-204.226</u>
Disponeret i alt	<u>-352.632</u>	<u>-204.226</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	84.714	113.000
Tilgodehavende selskabsskat	139.169	7.007
Andre tilgodehavender	6.447	1.540
Tilgodehavender i alt	<u>230.330</u>	<u>121.547</u>
Likvide beholdninger	<u>3.539</u>	<u>466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.869</u>	<u>122.013</u>
Aktiver i alt	<u>233.869</u>	<u>122.013</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-943.253	-590.622
Egenkapital i alt	-818.253	-465.622
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	725.421	267.392
Anden gæld	305.701	299.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.052.122	587.635
Gældsforpligtelser i alt	1.052.122	587.635
 Passiver i alt	 233.869	 122.013

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.027	4.809
Andre finansielle omkostninger	<u>12.878</u>	<u>16.647</u>
	<u>27.905</u>	<u>21.456</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-139.169	-7.007
Årets regulering af udskudt skat	<u>28.286</u>	<u>-39.957</u>
	<u>-110.883</u>	<u>-46.964</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-590.621	-386.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-352.632</u>	<u>-204.226</u>
	<u>-943.253</u>	<u>-590.622</u>